
2 0E $ E E EZZE

Dodatekč.1

ke SMLOUVĚ o DI’LO č. 2018094176

„Vypracování projektová dokumentace pro spojené územní a stavební řízení na

rekonstrukci služebny městské policie, Zahrádecká 376/13, Praha 4 - Libuš“

uzavřenápodle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpis

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Se sídlem: Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš

Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem — starostou

IČ: 00231142

DIČ: (2200231142

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:

Mgr. Jiří Koubek — starosta městské části Praha—Libuš

Ve věcech technických je oprávněnjménem objednatele jednat na základě plné moci:

Ing. Jindřich Sochůrek _ ta'emník ÚMČ Praha-Libuš

Telefo

email:

pí Šárka Pichová — vedoucí odboru správy majetku a investic ÚMČ telefon +

 

  

   

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Anylopex plus, sro

Se sídlem: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5

Zastoupeno: Ing. Pavlem Sehnalem, jednatelem společnosti

IČ: 24826651

DIČ: CZ24826651

Ve věcech smluvních je oprávněnjménem zhotovitele jednat Ing. Pavel Sehnal, jednatel

Ve věcech technických je oprávněnjménem zhotovitele jednat Ing. Karel Šafařík

Telefon

E-mail:

uzavírají tento Dodatek č. 1,

který měm'Smlouvu o dílo ze dne 8.10. 2018

(dálejen „Smlouva“)

takto:

Ve zněnísmlouvy Článek V~ CENA A PLATEBNÍPODMÍNKY

Měníse bod I takto:

1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran takto:

a) DSP + DPS (navýšení ceny o PD vzduchotechnika). .. .272 000,- Kč

b) Položkový rozpočet a výkaz výměr 19 000; Kč

0) Inženýrská činnost- vyjádření DOSS a vydání SP a ÚR vč. NPM 15 000,- Kč

1





d) Celková cenačiní celkem bezDPH... .....306 000, Kč

e) Celkovácenačiní celkem sDPH... ......„370 260,- Kč

Celková cena dílaje stanovena jako cena nejvýše přípustná

Ve zněnísmlauvy Článek IV— TERMÍMY

Měníse bod I takto:

1. Předání projektové dokumentace pro spojené územní a stavební řízení do 30. 11. 2018

VE ZNĚNÍ SMLOUVY, ČL. X—ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ SE DOPZNUJE TEXT:

K uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části Praha-Libuš udělený
usnesením č. 316/2018 ze dne 19.11.2018 příloha č. 2

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

VPraze dne: ý/ÚL/f/ VPraze dne :

  
fx 1‘ ,

obje ínatel é . :

\ \ .!

\\ \“ ,/l

' \ l/
\
„_ „,/

Příloha : 1. Cenová. nabídka. na část PD — vzduchotechnika

2. Usnesení Rady MC Praha-Libuš č. 316/2018 ze dne 19.11.2018



Ú



—

og lenergy

Anylopex plus s.r.o.

Janáčkovo nábřeží 1153/13

150 00 Praha 5

 

Cenová nabídka

Projektová dokumentace VZT s chlazenim k

akci „Policejní služebna v Praze 4 — Libuši, ul.

Zahrádecká“

11|2018

Objednatel

Městská část Praha-Libuš

Libušská 35/200, 142 00, Praha — Libuš

IČ: 002 31 142

Zastoupený: Mgr. Jiřím Koubkem, starostou městské části

Zpracovatel

Anylopex plus s.r.o.

Janáčkovo nábřeží 1153/13, 15000 Praha 5

IČ: 248 26 651

Zastoupený: lng. Pavlem Sehnalem, jednatelem společnosti

 



Cenová nabídka - Městská část Praha-Libuš

 

Předmět díla

Dovolujeme si Vám tímto nabídnout k projektové dokumentaci kakci „Nová služebna městské policie

Praha Zahrádecká 376 142 00 Praha 4 - Libuš“ doplňující, resp. rozšiřující projektovou část

vzduchotechniky s chlazením včetně navazujících profesí:

. elektroinstalace

. vytápění

. stavebni část

Projekt VZT bude kromě těchto profesi obsahovat kompletní dodávku vzduchotechnického systému

včetně měření a regulace v následujícím rozsahu:

. podtlakové větrání WC, sprch, úklidových komor v objemech dle zákona

. podtlakové větrání sušárny

. komfortní chlazení vybraných mistnosti: 1.04 Operační středisko, 2.02 Denni místnost a 2.07

Instruktážní místnost

. technologické chlazení m.č. 2.03 Serverovna

Projektová část VZT s chlazenim bude obsahovat také rozpočet s výkazem výměr, který bude

následně zapracován do kompletni projektové dokumentace a kompletního položkového rozpočtu.

 

 

rozpočtu a výkazu výměr l 27.000,- Kč

Celkem 27.000,- Kč

DPH 21% 5.670,- Kč

Cekem vč. DPH 32.670,- Kč

Termíny

Předmět této nabídky bude zapracován do kompletní projektové dokumentace vpůvodním

požadovaném termínu podle smlouvy.

V Praze dne 14. 11. 2018

Ing. Karel Šafařík

Vedoucí AG Energy.cz, AG Projektcz

‘J cglgranhproiekhenergy Anylopex plus s.r.o. I 2

www.aggrant.cz | www.agprojektcz | www.agenergy.cz Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5



Městská část Praha-Libuš

 

 

 

       
 

USNESENI RADY

3116/2018

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení Přítomno | 5 ]

pro proti zdržel se

19. 11. 2018 5 0 0 Usneseni

Podpisy

     
 

starosta

Ing. Pavel Macháček Mgr. Jiří Koubek

Založeno na Ú 20. 11. 2018 Založila Petra Podpis

dne Janáčková       
 

Rada městské části Praha-Libuš:

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1, ke Smlouvě o dílo s firmou Anylopex plus,

5.r..,o Janáčkovo nábřeží 1153/13150 00 Praha 5, IČ 24826651, vedenou u

Městského soudu v Praze oddíl C vložka 177948, kterým se navyšuje cena díla,

na základě požadavku MČ o doplnění PD o vzduchotechniku, o 27 tis. Kč

bez DPH,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem tohoto Dodatku, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení.

Strana 1 (celkem 1)




